
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2019-06-24-000081-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: GL3N05633

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: результати аукціону скасовано

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитним договором
15.41-25/08-СК від 23.05.2008, право вимоги за кредитним договором 15.52-25/08-СК від 12.06.2008
та право вимоги за кредитним договором 24Ф-АК-13 від 25.05.2012, укладеними з фізичною особою
забезпечення: Житлова нерухомість, квартира: Двокімнатна квартира, загальною площею 46,5
кв.м., житловою - 28,2 кв.м, що знаходиться за адресою: м. Харків, вул. Корчагінців, буд. 25, кв._ ;
*Автотранспорт: автомобіль легковий Honda Crosstour 2011 р.в., №_*Порука ЮО;

Початкова (стартова) ціна лоту: 2 469 668.59 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 123 483.43 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 29.07.2019 10:24:05

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


